
Lähde: Räisäläinen lehti 1963 nro 4  1(2) 
 

 

ROIHUVUORELLA 
 

Kuinkahan moni Räisäläisen lukioista on käynyt Roihuvuorella? Ja kuinkahan moni meistä edes 

tietää missä päin sellainen vuori on? Yhdellä ja toisella lukijoistamme taitaa jäädä sormi suuhun 

vastausta kysymyksiimme aprikoidessa. 

Kaikkihan tiedämme missä Helsinki on. Kun Helsingistä suuntaudumme Kulosaaren eli Brändön 

kautta ehkä vajaat 10 kilometriä itään, niin sieltä myös löytyy tuo alussa kysymämme Roihuvuori, 

joka on pääkaupunkimme nuorimpia ja samalla myös viehättävimpiä esikaupunkeja. Ja luonnollista 

on, että sinnekin on asettunut ainakin eräitä meistä räisäläisistä, joista nyt erään perheen tässä esitte-

lemme. 

Kuvamme esittää ennen sotia Marttilankolkalla elänyttä Martti Martinpoika Haikosta ja hänen 

vaimoaan Anna-Liisa Martintytär Haikosta lapsineen. He olivat kumpikin syntyneet Marttilankol-

kalla, edellinen vuonna 1887 ja jälkimmäinen vuotta myöhemmin eli siis 1888, ollen he pikkuserk-

kuja keskenään ja kuuluen Räisälässä vanhakseltaan tunnettuun Haikosten lahjakkaaseen sukuun, 

ollen Anna-Liisa lehtemme ahkerien avustajien Aino ja Kaisu Haikosen vanhin sisko. 

Jos sitten edelleen tarkastelemme kuvaa, niin havaitsemme vanhemmistaan vasemmalla perheen 

kaksostyttäret Aino Katrin edessä äitinsä vierellä- ja Anna-Liisan edellisen yläpuolella. He ovat 

syntyneet 1908 Marttilankolkalla, kuten sisaruksista kaikki toisetkin. Aino Katri on SOK:n työnval-

vojana Helsingissä ja Anna-Liisa Eeva-Maria kodin johtajattarena Helsingin Katajanokalla. Edessä 

oikealla hymyilevä Lempi Alina on syntynyt 1910 ja toimii SOK:n konttoristina, Helsingissä hän-

kin. Keskellä ylinnä näkyvä luutnantti Arvo Lennart on syntynyt 1912 ollen hän Mäkelän kansa-

laiskoulun opettajana myös siellä pääkaupungissa ja huomatkaa räisäläiset tytöt - poikamies. Äi- 
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distä oikealle on 1914 syntynyt Kirsti Maria, jonka Enon seurakunnan kanttori Matti Taranto ent. 

Räsänen on onnistunut saa maan elämänkumppanikseen, ollen perheellä jo neljä perillistä. Ylhäällä 

vasemmalla on 1916 synty nyt Veikko Vieno, joka musikaalisena miehenä toimii Iisalmessa sikä-

läisen tyttölyseon musiikin opettajana. Hänen valittunsa on Ester Vornanen Pohjois-Karjalasta ja on 

heillä kolme lasta. Veikon jouluaiheisia runoja saamme lukea toisaalla lehdessämme. Luutnantti-

veljestä oikealla on 1918 syntynyt Kerttu Siviä, joka avioiduttuaan Kuusankoskelta olevan maan-

viljelijän Antti Ratasvuoren ent. Forstadius'en kanssa toimii siellä puuhakkaana talonemäntänä, 

ollen hän jatkanut mainittua vanhaa sukua yhdellä pojalla ja neljällä tyttärellä. Lopulta tulemme 

oikeassa yläkulmassa hymyilevään pesueen kuopukseen, vuonna 1921 syntyneeseen Jouko Onni 

nimiseen nuoreen mieheen, joka käytyään 6 luokkaa oppikoulua ja kauppaopiston nyt toimi Helsin-

gissä pankkivirkailijana. Hänen mielitiettynsä on myös pankissa virkaileva Irja Lamminen ja on 

heidän Juha-poikansa jo 12-vuoden ikäinen koululainen. Heidät niin tarvittaessa tapaa Töölöstä 

White Ladyn talosta Mannerheimintien loppupäässä. Äiti Anna-Liisa asuu kolmen vanhimman tyt-

tärensä kera Roihuvuorella talossa Lumikintie 3 D. Heitä kutakin viimeisestä kiittää vanha naapuri. 
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